
Zarządzenie Nr 867/2019
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 września 2019 roku

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących

opracowania  aktualizacji  Założeń  do  planu  zaopatrzenia  w  ciepło,

energię elektryczną i paliwa gazowe.

 
Na podstawie  art.  5a  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), § 3 ust. 1 pkt 1) i §4 pkt 1)
Uchwały  Nr  848/L/2014 Rady Miasta  Płocka z  dnia  26 sierpnia  2014 roku w
sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Miasta
Płocka  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 150/2018 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia  31  grudnia  2018  roku  w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka
Regulaminu  organizacyjnego  (z  późniejszymi  zmianami)  zarządzam  co
następuje:

§ 1

1. Miasto Płock przystąpiło do aktualizacji Założeń do planu zaopatrzenia w
ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe, wypełniając obowiązek wyni-
kający z art. 19 ust. 2 ustawy Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. 2019.755 ze
zm.)

2. Na mocy uzgodnień z  Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w
Warszawie i Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w War-
szawie odstąpiono od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania
na środowisko.

3. Powyższy dokument poddany zostaje konsultacjom zewnętrznym w celu
realizacji obowiązku wynikającego z ustawy o udostępnianiu informacji o
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz.U. 2018.2081 ze zm.).

4. Celem konsultacji jest zapewnienie udziału mieszkańców Płocka w określe-
niu polityki energetycznej miasta w zakresie zaopatrzenia w energię elek-
tryczną, ciepło i paliwa gazowe.

§ 2

W  ramach  konsultacji  odbędzie  się  publiczne  spotkanie,  podczas  którego
zaprezentowany  zostanie  projekt  dokumentu  oraz  przeprowadzona  zostanie
dyskusja w przedmiotowej sprawie.



§ 3

Konsultacje prowadzone są w terminie od 24 września do 15 października 2019 r.

§4

Formy przeprowadzenia konsultacji:
a) w formie papierowej poprzez wypełnienie formularza, który stanowi załącznik

do niniejszego Zarządzenia, w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Miasta Płoc-
ka, pl. Stary Rynek 1

b) w formie elektronicznej – wysłanie wypełnionego formularza na adres strate-
gia@plock.eu

§ 5

Projekt  dokumentu  zamieszczony  jest  na  internetowych  stronach  Urzędu:
http://www.plock.eu/pl/konsultacje_spol.html,  http://rozwojmiasta.plock.eu/,
http://bip.ump.pl/. 

§ 6

Wszelkie informacje na temat przedmiotowego projektu dostępne są w Wydziale
Rozwoju i Polityki Gospodarczej Miasta.

§7

Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Referat Strategii i
Planowania w Wydziale Rozwoju i Polityki Gospodarczej Miasta.

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Roz-
woju i Inwestycji. 

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Płocka
/-/Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 867/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 września 2019 r.

Płock, dnia ………………………….. 2019 r.

……………………………………………

(imię i nazwisko podmiotu)

……………………………………………

……………………………………………

(adres zamieszkania/siedziba)

Pan Andrzej Nowakowski

Prezydent Miasta Płocka

Urząd Miasta Płocka

Pl. Stary Rynek 1

09-400 Płock

Formularz zgłaszania uwag

do projektu aktualizacji Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i pa-
liwa gazowe

MIEJSCE W DOKUMENCIE   TREŚĆ UWAGI

……………………………………………     ………………….…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………     ………………….…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………     ………………….…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………     ………………….…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………     ………………….…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………     ………………….…………………………………………………………………………………………………………

Uwagi i wnioski do projektu dokumentu należy składać:

a) drogą elektroniczną na adres strategia@plock.eu
b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Płocka, Wydział Rozwoju i Polityki Gospodarczej Miasta,  Pl. Stary 

Rynek 1, 09-400 Płock;
c) osobiście w Urzędzie Miasta Płocka, w Biurze Obsługi Klienta.

w terminie do dnia 15 października 2019 r.

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycz-
nych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 9 
ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”) informujemy, że: 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek 1;

2. kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu;

3. dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych w ramach aktualizacji Założeń do planu zaopatrzenia w 
ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe w celu realizacji obowiązków wynikających z ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U. 2018.2081 ze zm.)

4. odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa;

5. dane osobowe przechowywane będą bezterminowo (kategoria A. w jednolitym rzeczowym wykazie akt)

6. każdy ma prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania w przy-
padku kwestionowania prawidłowości danych osobowych;

7. każdy ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych;

8. podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych będzie skutkować odmową realizacji wniosku.


